КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2 июня 2022 г.                                   № 6/34

г. Камышлов

О порядке ведения делопроизводства в окружной избирательной

комиссии при проведении выборов депутатов Думы Камышловского

муниципального района, Калиновского сельского поселения,

муниципального образования «Зареченское сельское поселение»

11 сентября 2022 года

          В целях ведения единообразного делопроизводства в окружных

избирательных комиссиях и в соответствии с рекомендациями

Избирательной комиссии Свердловской области о примерном порядке

ведения делопроизводства Камышловская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить порядок ведения делопроизводства в окружной

избирательной комиссии при проведении выборов депутатов Думы

Камышловского муниципального района, Калиновского сельского

поселения, муниципального образования «Зареченское сельское поселение»

11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Председателям окружных избирательных комиссий

организовать ведение делопроизводства в соответствии с утвержденным

порядком.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные

комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение на странице Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                               С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                 А.А. Ильиных